
D

E

配線部分先塗佈本劑, 即可絕緣

除強⼒接著外, 接線架、保險管等

表⾯乾燥：5~6分鐘

硬化時間：24⼩時 (60%~70%)

安全硬化：7天

塑膠材料、⼯藝品、運動

⽤品等的接著與充填。

接著範圍廣泛, 各種⾦屬、

主劑、硬劑須等量攪拌使⽤

混合膠�/�接著劑 Epoxy�&�Adhesive

產品編號 品名規格 盒硬化時間顏⾊ 容量 單位 價格

439.110

439.3664

439.4151

439.080

439.415

440.200

雙⾊混合膠    速巴

玻璃膠           366FE

AB接著劑      主劑1500

AB接著劑      硬劑1500

電氣⽤膠       200

40g x2

180ml

1kg

55g x2

1kg

20ml

30分鐘

12⼩時

6⼩時

24⼩時

6⼩時

6⼩時

透明

透明

⿊⾊

透明

透明

組

⽀

罐

組

罐

⽀

265

1375

1500

 50

 850

 40010

10

10

20

雙⾊混合膠    超速巴 ⽇本B

C

D

E

A

訂

訂

Hardware�Tools 五⾦⼯具 70

之接著與充填

汽⾞玻璃窗與窗框間空隙之填補

⽊材、帆布、⽪⾰、紙板、⽑氈

耐⽔性、耐油性、耐⾼溫。

A.B： 

塑膠、混凝⼟、磁磚、⽊頭

等材質, 相互間之黏接及填

充劑。

⾦屬、玻璃、陶瓷器、硬質

B

CA

雙⾯超強黏著⼒, 可黏在任何表⾯上, 可穩

固物品, 不會傷害被黏貼物的表⾯

不留殘膠, ⽔洗風乾後可重複使⽤200次以

上物品

⾞上必備好物, ⽅便黏貼⼩物或⼿機, 忘記帶

⾃拍棒也可以⾺上將⼿機黏貼在牆壁上,變⾝

為⾃拍⼯具

將保護透明片撕下, 使隨⼿貼雙⾯與平整物品

表⾯貼合壓牢, 建議可保留透明保護片, 利於

保存使⽤

材質：特殊PU矽膠

最⼤承重：1.5kg

耐溫：0℃~100℃

STIKK隨⼿貼 Stikk�Gel�Pad

隨⼿貼更多⽤途
取代汽機⾞⼿機架 可耐重1.5kg(實測4kg) 可⽔洗200次

產品編號 品名規格 尺⼨ 單位 價格

436.010 英國STIKK可⽔洗隨⼿貼 75x65x3 張 175

mm

英國


