70

## STIKK隨手貼



## Stikk Gel Pad

**Hardware Tools** 

- 雙面超強黏著力, 可黏在任何表面上, 可穩 固物品,不會傷害被黏貼物的表面
- 不留殘膠, 水洗風乾後可重複使用200次以
- 車上必備好物, 方便黏貼小物或手機, 忘記帶 自拍棒也可以馬上將手機黏貼在牆壁上,變身 為自拍工具
- 將保護透明片撕下, 使隨手貼雙面與平整物品 表面貼合壓牢,建議可保留透明保護片,利於

● 材質:特殊PU矽膠 ● 最大承重: 1.5kg • 耐溫:0℃~100℃









●取代汽機車手機架●可耐重1.5kg(實測4kg) ●可水洗200次

mm 尺寸 單位 產品編號 品名規格 價格 英國STIKK可水洗隨手貼 75x65x3 張 436.010 175



英國

## 混合膠 /接著劑

**Epoxy & Adhesive** 







## A.B:

• 金屬、玻璃、陶瓷器、硬質 塑膠、混凝土、磁磚、木頭 等材質,相互間之黏接及填 充劑。



- 汽車玻璃窗與窗框間空隙之填補
- 木材、帆布、皮革、紙板、毛氈 之接著與充填
- 耐水性、耐油性、耐高溫。





- 接著範圍廣泛, 各種金屬、 塑膠材料、工藝品、運動 用品等的接著與充填。
- 主劑、硬劑須等量攪拌使用



● 除強力接著外, 接線架、保險管等 配線部分先塗佈本劑, 即可絕緣

● 表面乾燥:5~6分鐘

● 硬化時間:24小時(60%~70%)

●安全硬化:7天

	產品編號		品名規格		顏色	容量	硬化時間	盒	單位	價格
A	439.110	雙色混合膠	速巴		透明	55g x2	6小時	10	組	400
B	439.080	雙色混合膠	超速巴	日本	透明	40g x2	30分鐘	10	組	850
	439.3664	玻璃膠	366FE		黑色	180ml	12小時	10	支	265
	439.415	AB接著劑	主劑1500	訂	透明	1kg	6小時		罐	1375
	439.4151	AB接著劑	硬劑1500	訂	透明	1kg	6小時		罐	1500
	440.200	電氣用膠	200			20ml	24小時	20	支	50

